АДМИНИСТРАЦИЯ КИРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПИРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 августа 2014г.
с. Кириково
№ 29
Об усилении контроля и дополнительных мерах по обеспечению пожарной и антитеррористической безопасности    в период подготовки и  проведения
выборов в органы местного самоуправления и губернатора Красноярского края 14 сентября 2014  года
Во исполнение ст.30 Федерального закона от 18 ноября 2004г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  в целях предотвращения травматизма и гибели людей, снижения рисков возникновения пожаров на объектах учреждений и организаций, на базе которых расположены избирательные участки.
В связи с проведением 14 сентября 2014 года выборов в органы местного самоуправления, в целях обеспечения на территории Кириковского сельсовета условий для работы участко​вых избирательных комиссии волеизъявления граждан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям учреждений и организаций, на базе которых расположены избирательные участки, обеспечить участковые избирательные комиссии помещениями и мебелью.
2. Организовать уборку помещений, сохранность имущества предназначенного для проведения выборов, оказывать всяческое содействие участковым избирательным комиссиям для
создания нормальных условий функционирования.

3. Определить места стоянки автотранспорта в день выборов: - с.Кириково - площадка возле Кириковского СДК, д. Волоковое – возле Волоковского СК.
4. Руководителям учреждений и организаций, на базе которых расположены избирательные участки провести целевые инструктажи по противопожарной безопасности и антитеррористической безопасности с членами участковой избирательной комиссии № 1806, 1807 и работниками учреждений культуры.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. главы Администрации                                                           Е.Г. Стрижова